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MAQUINARIASierras -  

Características:
• Alma de acero 65 mn. 50 mn. 2v
• Grado del diamante 20 kg. + 18 kg.

Características:
• Grado: 46-60
• Grado de diamante JR3 / JR4
• Modelo turbo con núcleo liso

Sierra de diamante

14SIERRA395ZH
14SIERRA396ZH S/N 300

350
3.2
3.2

25.4
25.4

20
24

 $2,628.56 
 $3,290.92 

7.0
7.0

Unidad: 1 pieza    Master: 1 pieza

Sierra de diamante

14SIERRA352DC
14SIERRA360DC
14SIERRA364DC
14SIERRA368DC
14SIERRA372DC
14SIERRA376DC
14SIERRA384DC

105/TURB
115/TURB
125/TURB
150/TURB
180/TURB
200/TURB
250/TURB

7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0

2.0
2.0
2.0
2.2
2.2
2.2
2.4

20/22.2
20/22.2
20/22.2

22.2
22.2
25.2
25.2

$83.52 
$114.84 
$125.28 
$155.44 
$216.92 
$377.00 
$407.16 

12 a 13 Kg.

105
115
125
150
180
200
250

Unidad: 1 pieza    Master: 1 pieza

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Código

Código

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Número

Número

Alt. del seg
diamantado mm

Alt. del seg
diamantado mm

Alt. del seg
diamantado mm

Alt. del seg
diamantado mm

Alt. del seg
diamantado mm

Diámetro 
externo mm

Diámetro 
externo mm

Diámetro 
externo mm

Diámetro 
externo mm

Diámetro 
externo mm

Diámetro 
interno mm

Diámetro 
interno mm

Diámetro 
interno mm

Diámetro 
interno mm

Diámetro 
interno mm

Espesor
mm

Espesor
mm

Espesor
mm

Espesor
mm

Espesor
mm

Número de 
dientes

Número de 
dientes

Número de 
dientes

Número de 
dientes

14SIERRA351DC
14SIERRA355DC
14SIERRA359DC
14SIERRA367DC
14SIERRA371DC
14SIERRA375DC
14SIERRA379DC
14SIERRA383DC

 $85.84 
 $85.84 
 $85.84 
 $121.80 
 $226.20 
 $298.12 
 $354.96 
 $598.56 

105/SEGM
110/SEGM
115/SEGM
150/SEGM
180/SEGM
200/SEGM
230/SEGM
250/SEGM

7.0
7.0
7.0
5.0
7.0
7.0
7.0
7.0

1.7
2.0
2.0
2.0
2.2
2.2
2.4
2.4

22.2
22.2
22.2
22.2
22.2
22.2
22.2
22.2

8
9
8

12
14
14
18
18

105
110
115
150
180
200
230 
250 

Precio

Precio

Precio

Características:
• Grado de diamante JR3-JR4
• Resistencia: de 11 a 13 kg.
• Grado 46-60
• Segmentada

Corta granito, concreto,
azulejo, y mármol

Corta granito, concreto,
azulejo, y mármol

Corta granito, concreto,
azulejo, y mármol

Corta concreto,
azulejo y mármol

Corta granito, concreto,
azulejo, y mármol

Sierra de diamante
DENSIDAD
DE DIAMANTE%30

DENSIDAD
DE DIAMANTE%18

DENSIDAD
DE DIAMANTE%42

DENSIDAD
DE DIAMANTE%42

DENSIDAD
DE DIAMANTE%30

PARA CORTE
EN SECO

PARA CORTE
EN SECO

PARA USO
PROFESIONAL

PARA USO
PROFESIONAL

PARA USO
PROFESIONAL

PARA USO
PROFESIONAL

PARA CORTE
EN SECO Y HÚMEDO

Precio

Precio

Resistencia

Resistencia

14SIERRA575CH
14SIERRA576CH
14SIERRA577CH
14SIERRA578CH
14SIERRA579CH

105/SEGM
110/SEGM
115/SEGM
150/SEGM
180/SEGM

 $96.28 
 $96.28 
 $111.36 
 $142.68 
 $204.16 

22.2
22.2
22.2
22.2
22.2

1.7
1.7
2.0
2.0
2.2

5 - 7.5 kg.
5 - 7.5 kg.
5 - 7.5 kg.

7.8 - 10 kg.
7.8 - 10 kg.

105
110
115
150
180

7.0
7.0
7.0
7.0
7.0

8
9
9

12
14

Precios en catálogo de FerreteríaUnidad: 1 pieza    Master: 1 pieza

Sierra de diamante
Características:
• Calidad DIY
• Grado: 46-60
• Grado de diamante JR2 70% / JR3 30%
• Segmentada

Unidad: 1 pieza    Master: 1 pieza Precios en catálogo de Ferretería

14SIERRA386DC
14SIERRA388DC
14SIERRA390DC

 $686.72 
 $1,168.12 
 $1,571.80 

S/N
300
350
400 

3.0
3.5
4.0

25.4
25.4
25.4

20
24
28

8
8
8

Características:
• Alma de acero 65 mn. 50 mn. 2v
• Grado del diamante 18 kg. + 16 kg.

Unidad: 1 pieza    Master: 1 pieza Precios en catálogo de Ferretería

Sierra de diamante


